- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajati/SP, SIDINEI APARECIDO RIBEIRO,  usando das atribuições legais, torna
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo nº 010/2021, conforme segue:

CARGO: FARMACÊUTICO

NOME

RG

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
CURSOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

ANA FLAVIA MYSKIW COSTA OLIVEIRA 33.086.542-0 120 20 140 Classificado

JULIANA DE MOURA LIMA SILVA 44.022.577-2 100 20 120 Classificado

SARA APARECIDA DE MIRANDA INACIO RELVA 55.785.420-9 30 0 30 Classificado

ANDRESSA CRISTINA DE SOUZA GONÇALVES 55.985.345-2 10 10 20 Classificado

JESSICA COSTA MENDES 52.903.968-0 0 10 10 Classificado

RAIRA BIANCA DE PAIVA CORRÊA 49.877.330-9 0 0 0 Indeferido

FABIANA DA SILVA BARROS 42.713.556-4 0 0 0 Indeferido

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora, no prazo de 01 (um) dia, a partir da publicação
deste Edital. O recurso deverá ser encaminhado à comissão organizadora no e-mail rh@cajati.sp.gov.br. Após esse período não
serão aceitos pedidos de revisão.

Cajati, 09 de novembro de 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO

Prefeito do Município de Cajati

                                                                                                                   - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP